
 
                                             ZARZĄDZENIE Nr 868/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                               z dnia 30 lipca 2010 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 12 ust.1 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 
grudnia 2009 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 3 
 
Zmienia się treść tabeli w Załączniku Nr 4 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych 
Gminie Stronie Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2010 rok do uchwały budżetowej Nr 
XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku, która otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                          § 4 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 30 418 551,75 zł, 
planowane wydatki 34 095 005,75 zł, planowany deficyt 3 676 454 zł.  
                                                                    
                                                                           § 5 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                           § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                    Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 868/10 z dnia 30.07.2010r. 

 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                                4           5         6          7 

 
750 

  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
309 131 

 
7 858 

 
316 989 

 75056  Spis powszechny i inne 0 7 858 7 858 
   

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami. 

 
0 

 
7 858 

 
7 858 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 41 446 13 792 55 238 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 41 446 13 792 55 238 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
41 446 

 
13 792 

 
55 238 

                                                      Ogółem dochody 30 396 901,75 21 650,00 30 418 551,75 

 
 
 
 
Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  21 650 zł. 
                                                                                                                                    
 
 
 
 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 868/10 z dnia 30.07.2010r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 

Dział Rozdz.    §                  Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                    4                5         6     7 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 569 081 7 858 2 576 939 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 780 000 - 6 611 1 773 389 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000 - 5 981 82 019 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 000 - 1 130 201 870 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000 1 300 4 300 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 000 - 800 3 200 

 75056  Spis powszechny i inne 0 7 858 7 858 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 6 000 6 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 912 912 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 147 147 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 150 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 349 349 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

0 50 50 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

0 250 250 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 000 14 611 120 611 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0 1 111 1 111 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500 1 500 16 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 550 12 000 80 550 

 75095  Pozostała działalność 346 715 - 8 000 338 715 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 800 - 7 000 44 800 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 200 - 1 000 8 200 

 
854 

   
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 
171 846 

 
13 792 

 
185 638 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 66 846 13 792 80 638 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0 13 792 13 792 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

5 863 644 0 5 863 644 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 703 644 0 5 703 644 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 542 722 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 451 208 63 659 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 393 - 750 97 643 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 261 284 0 1 261 284 

 92601  Obiekty sportowe 617 722 874 618 596 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 1 000 

   
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności : wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

 
0 

 
374 

 
374 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 83 562 - 874 82 688 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 562 - 874 10 688 

RAZEM 34 073 355,75 21 650,00 34 095 005,75 

 
 
Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  21 650 zł. 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                                     Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                                                           B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                                                         Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                                                         oraz nieczytelny podpis 



 
 
 
 
UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 868/10 z 30 lipca 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok. 
 
 
I  DOCHODY                                                                                                                                                                 21 650 zł 
 
 
Dział 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem  Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  
   Nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku na realizację zadań zleconych gminie z zakresu  
   administracji rządowej określonych w art. 15 ust.1,pkt 2 ustawy z dnia 17 lipca 2009 roku o powszechnym  
   spisie rolnym w 2010 roku ( Dz.U. Nr 126, poz.1040).                                                                                        7 858 zł                                              
 
 
Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
* W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr  KO-WO-0341/36C/2010 z dnia 1 lipca 2010 roku                                                                                  
   przyznano gminie dotację celową na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego 
   programu pomocy uczniom w 2010 roku – „Wyprawka szkolna” oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego  
   na cele edukacyjne”.                                                                                                                                                13 792 zł 
 
 
 
II  WYDATKI                                                                                                                                                                  21 650 zł 
 
 
Dział 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
* Zwiększenie planu wydatków związanych z  przyznaniem dodatków spisowych oraz wydatków  
   rzeczowych w ramach spisu rolnego w 2010 roku.                                                                                              7 878 zł                                              
 
 
Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
* Zwiększa się  plan wydatków na refundację zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego  
  programu pomocy uczniom w 2010 roku                                                                                                             13 792 zł 
 
 
 
 
III  PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO  
     DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ                                                                                         
 
 
Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

* Przeniesienie wydatków poprzez zmniejszenie planu w rozdz.75023 –Urzędy gmin (miast 
   i miast na prawach powiatu)  i rozdz.75095 - Pozostała działalność i zwiększenie planu wydatków na  
   zakup usług dostępu do sieci Internet w rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) ,  
   na wydatki w rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego związane z organizacją  
   imprezy promocyjnej na Czarnej Górze oraz na wydatki związane z pobytem młodzieży z LaMachine   
   (Francja) w ramach współpracy gmin  partnerskich.                                                                                15 911 zł 



 
 

  
 Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury  
   w związku z realizacją projektu : „ Integracja społeczności pogranicza polsko-czeskiego Stronie  
   - Uhelna „ w ramach programu „Działaj Lokalnie VII” z Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika.            750 zł        
    

 
 Dział 926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

 
* Przeniesienie wydatków poprzez zmniejszenie planu wydatków w 92605 - Zadania w zakresie  
   kultury fizycznej i sportu i zwiększenie wydatków na zakup materiałów związanych z utrzymaniem  
   boiska sportowego i  na pokrycie odsetek z tytułu zwrotu dotacji otrzymanej na dofinansowanie  
   budowy boiska w Bolesławowie w ramach rozdziału 92601 – Obiekty sportowe.                                      874 zł 
 
 
 

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.                                                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                                                     Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                                                            B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                                                         Zbigniew Łopusiewicz  

                                                                                                                                                              oraz nieczytelny podpis 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
 d

o
 Z

ar
z

ąd
ze

n
ia

 B
u

rm
is

tr
za

 S
tr

o
n

ia
  

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

 
Ś
lą

sk
ie

go
 N

r 
8

6
8/

1
0

 z
 d

n
ia

 3
0 

lip
ca

 2
01

0
 r

. 
   

  
   

  
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

 D
O

C
H

O
D

Y
 I 

W
Y

D
A

T
K

I Z
 T

Y
T

U
ŁU

 Z
A

D
A

Ń
 Z

LE
C

O
N

Y
C

H
 G

M
IN

IE
 S

T
R

O
N

IE
 
ŚL
Ą

S
K

IE
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
N

A
 2

01
0 

R
O

K
 

 
  

  
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

 W
  Y

   
D

   
A

   
T

   
K

   
I 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
w

  
ty

m
 

  
   

   
   

   
   

  
w

 t
ym

 : 

 
   Dział 

 
Rozdział 

   
 

     
 W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

   D
ot

ac
je

 c
el

ow
e z

 
b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
ni

e 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h

 
  

   
   
§ 

20
10

 

   
  

  
   

  
   

O
gó

łe
m

 

   M
aj
ąt

ko
w

e 

  
  

    
  B

ie
żą

ce
 

 w
yd

a
tk

i 
je

d
n

os
te

k 
b

ud
że

to
w

yc
h

 

  w
yn

a
gr

od
ze

n
ia

 
i s

kł
a

dk
i o

d
 n

ic
h 

   
 

  
  n

a
lic

za
n

e 

w
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

a
liz

a
cją

 
ic

h
 

st
a

tu
to

w
yc

h
  

za
d

ań
 

 św
ia

d
cz

en
ia

 
n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fiz
yc

zn
yc

h
 

  1
 

   
 2

 
   

   
   

   
   

  3
 

   
   

   
   

4 
   

   
  

   
   

 5
 

   
   

  6
 

   
   

 7
 

   
   

   
 8

 
   

   
   

9 
   

   
10

 
   

   
11

 
0

10
 

0
10

9
5

 
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

a
ła

ln
o

ść
 

7 
72

7,
75

 
7 

72
7,

75
 

0
 

7
 7

2
7,

7
5

 
7

 7
2

7,
7

5
 

0
 

7
 7

2
7,

7
5

 
0

 
 7

50
 

  7
50

1
1

 
 U

rz
ęd

y 
W

oj
e

w
ód

zk
ie

 
 8

8 
86

6 
88

 8
66

 
0

 
8

8
 8

66
 

8
8

 8
66

 
8

8
 8

66
 

0
 

0
 

7
50

 
7

50
5

6
 

S
p

is
 p

ow
sz

ec
h

n
y 

i i
nn

e 
7 

85
8 

7 
85

8 
0

 
7

 8
5

8
 

1
 8

5
8

 
1

 0
5

9
 

7
9

9
 

6
 0

0
0

 
 7

51
 

 7
51

0
1

 
U

rz
ęd

y 
n

a
cz

el
n

yc
h

 o
rg

a
n

ów
 

w
ła

d
zy

 p
ań

st
w

o
w

ej
, 

ko
n

tr
ol

i i
 

oc
h

ro
n

y 
p

ra
w

a
 

1 
29

9 
1 

29
9 

0
 

1
 2

9
9

 
1

 2
9

9
 

0
 

1
 2

9
9

 
0

 

7
51

 
7

51
0

7
 

W
yb

or
y 

P
re

zy
d

en
ta

 
R

ze
cz

p
os

p
ol

ite
j P

ol
sk

ie
j 

16
 4

08
 

16
 4

08
 

0
 

1
6

 4
08

 
7

 4
0

8
 

2
 2

3
0

 
5

 1
7

8
 

9
 0

0
0

 

 7
54

 
 7

54
1

4
 

 O
b

ro
n

a
 c

yw
iln

a
 

1 
00

0 
1 

00
0 

0
 

1
 0

0
0

 
1

 0
0

0
 

0
 

1
 0

0
0

 
0

 

  8
52

 

  8
52

1
2

 

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

od
zi

nn
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

  
fu

n
du

sz
u 

a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
a

z 
sk

ła
d

ki
 

n
a

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
yt

a
ln

e 
i 

re
n

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

oł
ec

zn
eg

o 

 
 1

 8
45

 0
00

 
 

 1
 8

45
 0

00
 

 0
 

 
1

 8
4

5 
0

00
 

 
5

5
 0

00
 

 
3

9
 2

00
 

 
1

5
 8

00
 

 
1

 7
9

0 
0

00
 

   8
52

 

   8
52

1
3

 

S
kł

a
dk

i n
a

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 
zd

ro
w

ot
n

e 
op

ła
ca

n
e 

za
 o

so
b

y 
p

ob
ie

ra
jąc

e 
n

ie
kt

ór
e 

św
ia

d
cz

en
ia

 z
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
n

ie
kt

ór
e 

św
ia

d
cz

en
ia

 r
od

zi
nn

e 
or

a
z 

za
 

os
ob

y 
u

cz
es

tn
ic

ząc
e 

w
 

za
jęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

u
m

 
in

te
gr

a
cj

i s
p

oł
ec

zn
ej

 

  
3 

70
0 

  
3 

70
0 

  0
 

  
3

 7
0

0
 

  
3

 7
0

0
 

  
3

 7
0

0
 

  0
 

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
 1

 9
71

 8
58

,7
5 

 1
 9

71
 8

58
,7

5 
0 

1 
97

1 
85

8,
75

 
16

6 
85

8,
75

 
13

5 
05

5 
 3

1 
80

3,
75

 
1 

80
5 

00
0 



          
   

   
D

O
C

H
O

D
Y

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ą

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 P
O

D
LE

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

Z
E

K
A

Z
A

N
IU

 D
O

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 I 
 B

U
D

Z
E

T
U

 G
M

IN
Y

 
    

   
   

   
 D

oc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

D
oc

ho
dy

 b
ud
że

tu
   

   
   

   
gm

in
y 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
. 

    
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    O
gó

łe
m

 
 

    
  §

 0
69

0 
    

   
 §

 0
97

0 
    

  §
 0

98
0 

    
   

  §
 2

36
0 

 

 7
5

0
 

 7
5

01
1

 
 U

rz
ęd

y 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
 

 
1

 0
0

0
 

 
  

  
   

  
   

   
95

0
 

 
 

  
  

   
  

   
   

  
   

 
  

 5
0

 
5 

%
 d

oc
h

od
ów

 z
 t

yt
u

łu
 o

p
ła

t  
za

   
 w

yd
a

n
ie

 d
ow

od
u

 o
so

bi
st

eg
o 

 i 
u

d
os

tęp
ni

en
ia

 d
an

yc
h

 o
so

b
ow

yc
h

 
   

  
3

 0
00

 

    

   
1

 5
0

0
 

   

   
1

 5
0

0
 

   50
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

za
lic

zk
i a

lim
en

ta
cy

jn
ej

 

 

     8
5

2
 

     8
5

21
2

 

  Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 fu
n

d
u

sz
u

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 
n

a 
u

b
ez

pi
ec

ze
n

ia
 e

m
er

yt
al

n
e 

i r
en

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

o
łe

cz
n

eg
o

 
   

 
7

 0
0

0
 

 
 

 
4

 2
0

0
 

 
2

 8
0

0 
  

   
  

   
   

  
   

   
  

40
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

 
    

   
   

   
   

   
O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

 

 
11

 0
00

 
 

95
0 

 
1 

50
0 

 
4 

20
0 

 
4 

35
0 

 

  


